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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 560 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Na sprzedaż bardzo ładne mieszkanie znajdujące się przy ul. Warcisława w dzielnicy Niebuszewo. Budynek z
roku 2011. Na łączną powierzchnię 54,2 m2 składają się:

- duży pokój z aneksem i wyjściem na przestronną loggię
- pokój
- łazienka z WC
- garderoba
- przedpokój

Do mieszkania przynależą 2 miejsca postojowe (w hali garażowej pod budynkiem) oraz komórka
lokatorska o pow. 6,4 m2 - zakup obligatoryjny w cenie 129 tys. zł 

OPŁATY:

- czynsz - 520 zł/mies.
- prąd wg zużycia
- woda i ogrzewanie wg zużycia (indywidualne umowy z SEC i ZWiK)

LOKALIZACJA:

Niebuszewo, ul. Warcisława. Okolica doskonale skomunikowana z resztą miasta. W okolicy najważniejsze
punkty takie jak:

- sklepy (Lidl, CH Stara Cegielnia) - do 200 m
- przystanki autobusowe (69; 80; 523)
- restauracje
- przy budynku plac zabaw

Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentację. 
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Symbol BON44992 Symbol SWO 421336

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 560 000 PLN Cena w EURO 129 640 €

Cena w USD 140 672 $ Cena za m2 10 332 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Księcia Warcisława I

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 520 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


